
FORMULAR VETËDEKLARIMI

PËR ZBATIMIN E LIGJIT NR.13872015 “PËR GARANTIMIN E INTEGRITETIT TË
PERSONAVE QË ZGJIDHEN, EMËROHEN OSE USHTROJNË FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATË: 1510412019

k TË DHËNAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale

EMËR Ines

MBIEMËR Muçostepa
ATËSI Hasan
AMËSI Tanija

DATËLINDJE 14051972
VENDLINDJE Tiranë

VENDBANIM Rruga Milto Tututani nr.6, Tiranë
NR. 1D 024623865

B. Gjeneralitete të mëparshme
(Nëse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjë nga të dhënat e gjeneralitetit tuaj, apo keni përdorur një gjeneralitet tjetër,qoftë edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prejtyre, duke plotësuar të gjitha të dhënat që janë ndryshuar dhe
aq herë sa janë ndryshuar. Mosdeklarimii ndonjë gjeneraliteti sipas kësaj pike, që mund të pengojë verifikimin sipasdispozitavetëligjit nr. 13872015, përbën vepër penale Sipas nenit 190 të Kodit Penal.)
EMËR

MBIEMËR
ATËSI

AMËSI
DATELINDJE

VENDLINDJE



' Ta MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARITeUnë, e nënshkruara Ines Muçostepa, kam marrë dijeni dhe jam e vetëdijshme se:

aj) Ky Formular përbën dokument zyrtar që i drejtohet një organi shtetëror dhei
nënshtrohetverifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i të dhënave të rreme në këtë Formular përbën vepër penale dhe

dënohet me burgim sipas nenit 190 të Kodit Penal,

cj Të dhënat e pasqyruara në këtë Formulari nënshtrohen verifikimit të plotë, brenda

dhe jashtë Shqipërisë, nga organet shtetërore dhe Prokuroria e Përgjithshme.

g) Me plotësimin e këtij Formulari, kam dhënë pëlqimin për verifikimin e çdo të dhëne

personale, përfshirë gjurmët daktiloskopike dhe çdo të dhënë tjetër biometrike.

d) Pasqyrimii të dhënave të pavërteta, të paplota, dhe të pasakta në këtë Formular

dhe refuzimi i depozitimit të gjurmëve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjëhershëm dhe në çdo kohë nga kandidimifzgjedhjaemërimi apo ushtrimii
mëtejshëm i funksionit publik.

e) Trajtimi i të dhënave do të kryhet në përputhje me legjislacionin në fuqi për

mbrojtjen e të dhënave personale.

Duke qenëi vetëdijshëm për pasojat ligjore në rast të deklarimeve të pavërteta, të paplota apo

të pasakta, konfirmoj saktësinë e të dhënave të pasqyruara në këtë Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT” SUGJEROHET QË NËNSHKRIMI 1 KËTIJ SEKSIONI TË

BËHET PASI ËSHTË PLOTËSUAR SAKTË1 GJITHË FORMULARI

MË
I Leo

emër, mbi



Ta)NEea1. A jeni dënuar ndonjëherë me vendim ësor të formës së prerë nga një autoritet
gjyqësor shqiptar ose i huajt (Vendos X përbri përgjigjes)

Po Li ss pet
- Nësepo, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

së ER (Vendos xpëES
po CI “ pej

- Nësepo, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Të dhënat e vendimit gjyqësor



3. A keni qenë ndonjëherë në hetim ose gjykim nga një autoritet i huaj, për kryerjen e një
vepre penale” (Vendos X. përbri përgjigjes)

Po CL s PSI

- Nësepo, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

një vepre penale7 (Vendos X përbri përgjigjes)

PO JO Ae
7

- Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme.

'
osejo2 (Vendos X përbri përgjigjes

PO jo- Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhime:

Si



:

MASAT SHTRËNGUESE TË SIGURISË eena

- Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

6. A është lëshuar ndonjëherë ndaj personit tuaj një urdhër kërkimi ndërkombëtar lidhur
me kryerjen e veprave penale2 (Vendos x përbri përgjigjes)

PO JO Je
Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

7. A është marrë ndonjëherë përju masa e dëbimit nga një shteti huaj2
(Me përjashtim të rastit kur jeni dëbuar ekskluzivisht për shkeljen e rregullave të emigracionit që
kanë të bëjnë me rregullat e qëndrimit apo hyrje-daljes në një territortë një shteti të huaj) (Vendos
AX përbripërgjigjes)

Po CL JO



- Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

8. A keni jetuar ndon, jëherë jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë për më shumë se 1

muaj7 (Vendos X përbri përgjigjes)

po LI vs Li
- Nëse po, specifikoni të dhënat e mëposhtme:

Romë, Itali Studime pranë Fakultetitj161117 -

juridik në Universitetin 0110211992 - 01105982 (Via Prenestina n.375
“La Sapienza” 01705992 — 0110611993)(Vija Palestro n.23

0110611993 — 0110611994 )Via dei Sulpici n. 120
o1706994 — 011069951Via dej Monti Tiburtini n. 509
0110611995 - 30701119971Via Filippo Meda n.169
3001997 — 1211012001jVia dei Furi n,39

Milano, Itali Kure studimi per 1201001 — 1210912002J)Via Fileifo Francesco nr. 7

mediatore,kurs per 1210912002 -- 0110912007)Via Sardegna nr, 27

menaxhere, praktike
ligjore

Duke qenëi vetëdijshëm për pasojat ligjore në rasttë deklarimeve të pavërteta, të paplota apo të

pasakta, konfirmoj saktësinë e të dhënavetë pasqyruara në këtë Formular.

Ad



,
, Shënim: Në rast referimitë akteve, vendimeve dhe

kopjetë tyre këtij Formulari.
dokumenteve të caktuara, bashkëngjitini një

Nëse pjesë të caktuara të FormularitJanë të pamjaftueshme për deklarimin e të dhënave, shto aqpjesë sa ju nevojiten për pasqyrimin e të gjitha të dhënave.


